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2401-ILZ.261[1].21.2024                                                           Załącznik nr 2 do Zaproszenia 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa wody mineralnej średniozmineralizowanej gazowanej i niegazowanej w butlach o 

pojemności 1,5 l”. 

1. Przedmiotem zamówienia podstawowego jest dostawa wody mineralnej średniozmineralizowanej gazowanej i niegazowanej w 

butelkach o pojemności 1,5 l wynosi 15 576 butelek, w tym: 

a) woda mineralna gazowana średniozmineralizowana, w której suma składników mineralnych wody wynosi minimum 500 mg/l  

w opakowaniach PET 1,5 l w ilości 7 794 butelek, pakowana w zgrzewki po 6 butelek każda, 

b) woda mineralna niegazowana średniozmineralizowana, w której suma składników mineralnych wody wynosi minimum 500 mg/l  

w opakowaniach PET 1,5 l w ilości 7 782 butelek, pakowana w zgrzewki po 6 butelek każda. 

2. Oferowana woda powinna spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie naturalnych 

wód mineralnych, naturalnych wód źródlanych i wód stołowych (Dz. U. z 2011 r., Nr 85, poz. 466). Oferowana woda musi posiadać 

termin przydatności do spożycia minimum 6 miesięcy licząc od dnia dostawy. 

3. Dostawa wody mineralnej średniozmineralizowanej musi być dostarczona w standardowych, bezzwrotnych, fabrycznie 

oznakowanych opakowaniach producenta. 

4. Butelki mają być bezzwrotne, oznakowane przez producenta następującymi informacjami: nazwa i rodzaj produktu, nazwa i adres 

producenta, pojemność, skład fizyko-chemiczny wody, nr partii, termin przydatności do spożycia. 

5. Woda średniozmineralizowana (zawartość składników mineralnych min. 500 mg/L) w butelkach PET o pojemności 1,5 l 

posiadających atest PZH dopuszczający do używania w obrocie w celach spożywczych pakowana w zgrzewki po 6 szt. butelek  

6. Dostawa odbywać się będzie w dni robocze Zamawiającego, tj. od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 14.00 z 

wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

7. Dostawa wody mineralnej średniozmineralizowanej będzie odbywać się na ryzyko i koszt Wykonawcy wraz z ich załadunkiem i 

rozładunkiem oraz wniesieniem wody w miejsce wskazane przez Zamawiającego. 

8. W postępowaniu przewidziano również prawo opcji obejmujące zwiększenie dostawy wody w zależności od potrzeb do 30% ilości 

zamówienia podstawowego (§ 1 ust 2 umowy). Prawo opcji zrealizowane będzie jednorazowo w zależności od potrzeb oraz 
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posiadanych środków finansowych, jakie będzie można przeznaczyć na ten cel. Realizacja prawa opcji, będzie realizowana tak jak 

podstawowa część umowy tj. jednorazowa dostawa do wskazanych jednostek. 

9. Wykonawca dostarczy wodę mineralną średniozmineralizowaną jednorazowo, w podanych w tabeli poniżej ilościach, w terminie 

10 dni roboczych od daty podpisania umowy do następujących lokalizacji:  

     WODA GAZOWANA WODA NIEGAZOWANA  

lp. nr jednostki 
Nazwa 

jednostki 
adres 

Dane osoby do kontaktu 

 (imię i nazwisko, nr tel., e-mail) 

ilość wody 
gazowanej 

butelka 1,5 l 
(szt.) 

Ilość zgrzewek 
wody 

gazowanej 
(zgrzewka=6szt.) 

ilość wody 
niegazowanej 
butelka 1,5 l 

(szt.) 

Ilość zgrzewek 
wody 

niegazowanej 
(zgrzewka=6szt.) 

łączna ilość 
butelek 1,5 l 

dla 
jednostki 

1. 2401 

Izba 
Administracji  

Skarbowej 
Katowice 

ul. Damrota 25  
40-022 

Katowice 

Jarosław Stefanek 32/207-60-59 
jaroslaw.stefanek@mf.gov.pl 

240 40 150 25 390 

2. 2401/338000 

Izba 
Administracji  

Skarbowej 
Katowice 

lokalizacja w 
Częstochowie 

ul. Rejtana 9, 
42-200 

Częstochowa 

 Weronika Szafert  
tel: 34/ 369-77-07  

 weronika.szafert@mf.gov.pl Joanna 
Maszewska, 34/370-84-04, 

joanna.maszewska2@mf.gov.pl 
Zbigniew Szczerbak. 

 Tel. 795 165 202 
zbigniew.szczerbak@mf.gov.pl; 

 Paweł Całus,  
pawel.calus@mf.gov.pl  
Telefon: 34 369 77 05  

132 22 108 18 240 

3. 2402 
Urząd 

Skarbowy w 
Będzinie 

ul. Józefa 
Retingera 1, 42-

500 Będzin 

Agata Kocjan, nr tel. 32 762-77-81, 
 e-mail:agata.kocjan@mf.gov.pl;  

Mariola Raczek, nr tel. 32 762-77-81, e-
mail: mariola.raczek@mf.gov.pl 

36 6 36 6 72 
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4. 2403 
Pierwszy Urząd 

Skarbowy w 
Bielsku-Białej 

ul. Sixta 17, 43-
300 Bielsko-

Biała 

Anna Brzóska, 33 49 98 222 
(sekretariat), anna.brzoska@mf.gov.pl  

Martyna Szary, 33 49 98 222 
(sekretariat), martyna.szary@mf.gov.pl 

36 6 48 8 84 

5. 2404 
Drugi Urząd 
Skarbowy w 

Bielsku-Białej 

ul. Gen. 
Stanisława 

Maczka 73, 43-
300 Bielsko-

Biała 

 Jadwiga Romańska, 33 4998018, 
jadwiga.romanska@mf.gov.pl, 

 Justyna Nowicka, 33 4998016, justyna. 
nowicka@mf.gov.pl  

96 16 96 16 192 

6. 2405 
Urząd 

Skarbowy w 
Bytomiu 

ul. Wrocławska 
92, 41-902 

Bytom 

  Iwona Pawłowska tel. 32 60 58 402         
iwona.pawlowska3@mf.gov.pl                   

Jarosław Maślanka tel. 32 60 58 358           
jaroslaw.maslanka@mf.gov.pl   

24 4 48 8 72 

7. 2406 
Urząd 

Skarbowy w 
Chorzowie 

ul. Armii 
Krajowej 5, 41-
506 Chorzów 

Ewa Pawlas  tel. 32 34 97 312 
ewa.pawlas@mf.gov.pl 

36 6 36 6 72 

8. 2407 
Urząd 

Skarbowy w 
Cieszynie 

ul. 
Kraszewskiego 

4, 43-400 
Cieszyn 

Barbara Bromnik tel. 33 8526316                   
email: barbara.bromnik@mf.gov.pl 

240 40 180 30 420 

9. 2408 

Urząd 
Skarbowy w  

Czechowicach-
Dziedzicach 

ul. Nad Białką 
1A, 43-502 

Czechowice-
Dziedzice 

Alicja Szary, 32 605 82 01,  
alicja.szary@mf.gov.pl 

12 2 36 6 48 

10. 2409 
Pierwszy Urząd 

Skarbowy w 
Częstochowie 

ul. Filomatów 
18/20, 42-200 
Częstochowa 

Anna Ściebura tel. 34 32 90 220 
anna.sciebura@mf.gov.pl 

96 16 36 6 132 

11. 2410 
Drugi Urząd 
Skarbowy w 

Częstochowie 

ul. Tkacka 3, 
42-200 

Częstochowa 

Adam Dróżdż, tel. 601 894 246, 
adam.drozdz@mf.gov.pl 

84 14 108 18 192 
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12. 2411 

Urząd 
Skarbowy w 

Dąbrowie 
Górniczej 

ul. Krasińskiego 
33A, 41-300 

Dąbrowa 
Górnicza 

Agnieszka Peroń 
32 2959052 

agnieszka.peron@mf.gov.pl 
Monika Czekaj 

32 2959173 
monika.czekaj@mf.gov.pl 

36 6 36 6 72 

13. 2412 
Pierwszy Urząd 

Skarbowy w 
Gliwicach 

ul. Góry 
Chełmskiej 15, 
44-100 Gliwice 

Marzena Ciucias, 32 3396751 
marzena.ciucias@mf.gov.pl 

Monika Górzkowska, 32 3396751 
monika.gorzkowska@mf.gov.pl 

Joachim Hatko, 32 3396750, 
joachim.hatko@mf.gov.pl 

60 10 42 7 102 

14. 2413 
Drugi Urząd 
Skarbowy w 

Gliwicach 

ul. Młodego 
Hutnika 2, 44-

100 Gliwice 

Joanna Zielińska, 3399930, 
joanna.zielinska2@mf.gov.pl 

78 13 78 13 156 

15. 2414 

Urząd 
Skarbowy w 
Jastrzębiu 

Zdroju 

ul. 11-go 
Listopada 13, 

44-335 
Jastrzębie Zdrój 

 Aneta Frankowska tel. 32 7077333 e-
mail aneta.frankowska2@mf.gov.pl,                      
Renata Osika tel. 32 7077345, e-mail 

renata.osika@mf.gov.pl  

30 5 24 4 54 

16. 2415 
Urząd 

Skarbowy w 
Jaworznie 

ul. 
Grunwaldzka 
274, 43-600 

Jaworzno 

Monika Starostka , tel. 32 6079369 , 
monika.starostka@mf.gov.pl ,                     

Renata Kolbusz , tel. 32 6079302, 
renata.kolbusz@mf.gov.pl 

48 8 126 21 174 

17. 2416 
Pierwszy Urząd 

Skarbowy w 
Katowicach 

ul. Żwirki i 
Wigury 17, 40-
063 Katowice 

   Sylwia Zmorek, 32 3597354, 
sylwia.zmorek@mf.gov.pl oraz         

Grażyna Sobek, 32 3597254, 
grazyna.sobek@mf.gov.pl         

78 13 78 13 156 
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18. 2417 
Drugi Urząd 
Skarbowy w 
Katowicach 

ul. 
Paderewskiego 

32B, 40-282 
Katowice 

Małgorzata Szymaszek – 32 35 81 742 
malgorzata.szymaszek@mf.gov.pl 

  Patryk Koska – 32 35 81 603 
patryk.koska@mf.gov.pl 

120 20 72 12 192 

19. 2418 
Urząd 

Skarbowy w 
Kłobucku 

Rynek im. Jana 
Pawła II nr 1, 

42-100 Kłobuck 

Paweł Leszczyński tel. 34 310-08-20 
pawel.leszczynski2@mf.gov.pl 

Anna Leszczyniak tel. 34 310-08-27 
anna.leszczyniak@mf.gov.pl 

36 6 36 6 72 

20. 2419 
Urząd 

Skarbowy w 
Lublińcu 

ul. 
Paderewskiego 

7B, 42-700 
Lubliniec 

Marcin Gabryel, tel. 34 352-83-17 
marcin.gabryel@mf.gov.pl 

Teresa Plotecka, tel. 34 352-83-01 
teresa.plotecka@mf.gov.pl 

36 6 36 6 72 

21. 2420 
Urząd 

Skarbowy w 
Mikołowie 

ul. Prof. Hubera 
4, 43-190 
Mikołów 

Iwona Grzechowiak, 
iwona.grzechowiak@mf.gov.pl; 32 

3246219   
42 7 42 7 84 

22. 2421 
Urząd 

Skarbowy w 
Mysłowicach 

ul. Adama 
Mickiewicza 4, 

41-400 
Mysłowice 

Monika Goj, tel. 32317235, 
monika.goj@mf.gov.pl,  

Mariusz Gajówka, tel. 323172326, 
mariusz.gajowka@mf.gov.pl 

12 2 42 7 54 

23. 2422 
Urząd 

Skarbowy w 
Myszkowie 

ul. Kazimierza 
Pułaskiego 68, 

42-300 
Myszków 

 
Aneta Skrzypiciel  

(34)315-15-34 
aneta.skrzypiciel@mf.gov.pl 

Katarzyna Jaksender 
(34)315-15-35  

katarzyna.jaksender@mf.gov.pl 

30 5 30 5 60 
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24. 2423 

Urząd 
Skarbowy w 

Piekarach 
Śląskich 

ul. Bytomska 
92, 41-940 

Piekary Śląskie 

Katarzyna Grysko tel 32 7694207  
sekretariat.us.piekary.slaskie@mf.gov.pl 

18 3 30 5 48 

25. 2424 
Urząd 

Skarbowy w 
Pszczynie 

ul. 3-go Maja 4, 
43-200 

Pszczyna 

Barbara Ryt; barbara.ryt@mf.gov.pl 
tel.: 32 449 22 01 

42 7 42 7 84 

26. 2425 
Urząd 

Skarbowy w 
Raciborzu 

ul. Michała 
Drzymały 32, 

47-400 
Racibórz 

Kamila Litwin tel: 32/71 87 249  
kamila.litwin@mf.gov.pl           

   Małgorzata Wiczkowska tel: 32/71 87 
112   

malgorzata.wiczkowska@mf.gov.pl 

24 4 24 4 48 

27. 2426 
Urząd 

Skarbowy w 
Rudzie Śląskiej 

ul. Kokotek 6, 
41-700 Ruda 

Śląska 

Aleksandra Borecka tel.323420501, 
aleksandra.borecka2@mf.gov.pl, 

  
Mariola Dynek tel. 323420506, 

mariola.dynek@mf.gov.pl  

60 10 60 10 120 

28. 2427 
Urząd 

Skarbowy w 
Rybniku 

Pl. Armii 
Krajowej 3, 44-

200 Rybnik 

Anna Owsiak, tel. 32 70 78 203, 
anna.owsiak@mf.gov.pl 

108 18 144 24 252 

29. 2428 

Urząd 
Skarbowy w 

Siemianowicach 
Śląskich 

ul. Śląska 84, 
41-100 

Siemianowice 
Śląskie 

Olga Gregorczyk, 32 766 -08-85, 
olga.gregorczyk@mf.gov.pl,                  

Beata Brulińska, 32 766 -08-39, 
beata.brulinska@mf.gov.pl 

30 5 30 5 60 

30. 2429 
Urząd 

Skarbowy w 
Sosnowcu 

ul. 3-go Maja 
20, 41-200 
Sosnowiec 

 Małgorzata Lipińska, 32 36 88 729, 
malgorzata.lipinska2@mf.gov.pl 

Bożena Wiśniewska, 32 36 88 676, 
bozena.wisniewska2@mf.gov.pl  
Alicja Szymańska, 32 36 88 616, 
alicja.szymanska3@mf.gov.pl 

138 23 90 15 228 
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31. 2430 

Urząd 
Skarbowy w 
Tarnowskich 

Górach 

ul. Opolska 23, 
42-600 

Tarnowskie 
Góry 

Aneta Kosz , nr tel.0327699200, 
aneta.kosz@mf.gov.pl 

102 17 102 17 204 

32. 2431 
Urząd 

Skarbowy w 
Tychach 

Al. 
Niepodległości 

60, 43-100 
Tychy 

Agnieszka Hess - 
agnieszka.hess@mf.gov.pl  

 tel. 32 325-11-67                                       
Bożena Szojda -                 

bozena.szojda@mf.gov.pl  
   tel. 32 325-11-68 

90 15 132 22 222 

33. 2432 

Urząd 
Skarbowy w 
Wodzisławiu 

Śląskim 

ul. Głowackiego 
4, 44-300 

Wodzisław 
Śląski 

Barbara Walicka tel. 032 4554949, 
barbara.walicka@mf.gov.pl             

Grażyna Ligaj tel. 032-7077123 
grazyna.ligaj@mf.gov.pl 

78 13 78 13 156 

34. 2433 
Urząd 

Skarbowy w 
Zabrzu 

ul. Bytomska 2, 
41-800 Zabrze 

Krzysztof Ziomek                                                      
tel. 32 277 76 08 oraz kom. 886 722 229                        

e-mail:  krzysztof.ziomek@mf.gov.pl 
36 6 36 6 72 

35. 2434 
Urząd 

Skarbowy w 
Zawierciu 

ul. Leśna 8, 42-
400 Zawiercie 

Elżbieta Lorencka 32 74 49 113 
elzbieta.lorencka@mf.gov.pl 

90 15 30 5 120 

36. 2435 
Urząd 

Skarbowy w 
Żorach 

ul. 
Wodzisławska 
1, 44-240 Żory 

Joanna Dyrna, 324788588, 
joanna.dyrna@mf.gov.pl 

24 4 24 4 48 

37. 2436 
Urząd 

Skarbowy w 
Żywcu  

ul. Krasińskiego 
11, 34-300 

Żywiec 

 Beata Legler tel. 33-865-13-08 
beta.legler@mf.gov.pl                                     

Elżbieta Jura tel. 33-865-13-76 
elzbieta.jura@mf.gov.pl 

90 15 36 6 126 
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38. 2471 

Pierwszy Śląski 
Urząd 

Skarbowy w 
Sosnowcu 

ul. Braci 
Mieroszewskich 

97, 41-219 
Sosnowiec 

Joanna Rogozik                    
 tel: 32 786 12 37  

joanna.rogozik@mf.gov.pl 
180 30 174 29 354 

39. 2472 

Drugi Śląski 
Urząd 

Skarbowy w 
Bielsku-Białej 

ul. Warszawska 
45, 43-300 

Bielsko-Biała 

Agnieszka Sojka tel.33 499 84 20 

agnieszka.sojka@mf.gov.pl  

Anna Gasiorek tel.33 499 84 51 

anna.gasiorek@mf.gov.pl 

186 31 186 31 372 

40. 338000 

Śląski Urząd 
Celno-

Skarbowy w 
Katowicach 
CZR1; CZR2; 

CZO,CZT, CKK2, 
KIEROWCA 

ul. Słoneczna 
34, 40-136 
Katowice 

 Aleksandra Sypniewska 
aleksandra.sypniewska@mf.gov.pl 32 

358 71 44 , 
 Magdalena Skowronek, 

magdalena.skowronek@mf.gov.pl, 
323587110 

1 980 330 1 992 332 3972 

41. 338000 

ŚUCS w 
Katowicach 
lokalizacja 

Bielsko-Biała 
CKR4, CZR5, 

CKK2 

ul. T. Regera 
32, 

Bielsko-Biała 

 Marek Wojdylak ; 
marek.wojdylak@mf.gov.pl, 33 827 23 

00 Aleksandra Wiecha: 
aleksandra.wiecha@mf.gov.pl 33 827 

23 00 

786 131 828 138 1614 

42. 338000 

 ŚUCS w 
Katowicach 
lokalizacja 

RNKC11 
CZR3 +Referat 

Wspólna 
Placówka w 
Chotěbuz 

(CZW) 

ul. Rady 
Narodowej 

Księstwa 
Cieszynskiego 

11, 43-400 
Cieszyn 

Zbigniew Dziuba tel 33 857 63 45 mail: 
czr3.UCS.338000@mf.gov.pl 

600 100 552 92 1152 

43. 338000 

 Śląski Urządu 
Celno-

Skarbowego  w 
Katowicach 

ul. Marsz. E. 
Rydza-Śmigłego 

26, 42-200 
Częstochowa 

Szymon Zych, szymon.zych@mf.gov.pl  108 18 108 18 216 



9 

 

lokalizacja 
Częstochowa 

CKR3,  

44. 338000 

 Śląski Urządu 
Celno-

Skarbowego  w 
Katowicach 
lokalizacja 

Częstochowa 
CKK1 

ul. Rejtana 9, 
42-200 

Częstochowa 

Joanna Maszewska, 34/370-84-04, 
joanna.maszewska2@mf.gov.pl 

72 12 72 12 144 

45. 338000 
Oddział Celny w 

Sławkowie 

ul. Groniec 1, 
41-260 

Sławków 

Ewa Raczek 664361215  
ewa.raczek@mf.gov.pl Agnieszka 

Piotrowska 
agnieszka.piotrowska12@mfgov.p 

54 9 54 9 108 

46. 338000 

Śląski Urządu 
Celno-

Skarbowego w 
Katowicach 

lokalizacja w 
Rybniku  

CZR4, CKR2, 
CKK2 

ul. Kłokocińska 
51, 44-251 

Rybnik 

Wiktor Włodarzek, 
wiktor.wlodarzek@mf.gov.pl, 

324390190 
786 131 804 134 1590 

47. 338000 

Śląski Urządu 
Celno-

Skarbowego w 
Katowicach 

CZR6 Graniczny 
Port Lotniczy 

Katowice-
Pyrzowice;  

ul. Wolności 90, 
42-625 

Ożarowice 

Beata Słodczyk tel. 32 392-74-67, 
czr6.UCS.338000@mf.gov.pl  

282 47 282 47 564 



10 

 

48. 338000 

Śląski Urządu 
Celno-

Skarbowego w 
Katowicach 

Pierwszy 
Referat Kontroli 

Celno-
Skarbowej 

Rynku - CKR1, 
CKK1 

40-127 
Katowice Plac 

Grunwaldzki 8-
10  

Marta Furta Tel. +48 32 758 70 05 
marta.furtak@mf.gov.pl 

192 32 348 58 540 

     7794 1299 7782 1297 15576 

 


